
UCHWAŁA NR XXXI/444/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie pozbawienia na terenie Miasta Koszalina dróg nr 5543Z, nr 5549Z, nr 5548Z 

kategorii dróg powiatowych oraz dróg nr 900303Z, nr 900302Z kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 3, w związku z art. 6a ust. 2 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; z 2017 r., poz. 191),

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730), w porozumieniu z Zarządem Wojewódz-

twa, po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalina oraz Zarządu Powiatu w Koszalinie, Rada Miejska 

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych i gminnych, w celu zaliczenia do kategorii dróg wojewódz-

kich następujące odcinki dróg: 

1) drogę powiatową nr 5543Z ul. Władysława IV (na odcinku od Al. Monte Cassino do ul. Koszalińskiej);

2) drogę powiatową nr 5549Z ul. Koszalińską (na odcinku od ul. Władysława IV do ul. Jamneńskiej);

3) drogę powiatową nr 5548Z ul. Jamneńską (na odcinku od ul. Koszalińskiej do ul. Sołeckiej);

4) drogę gminną nr 900303Z ul. Sołecką (na odcinku od ul. Jamneńskiej do ul. Promowej);

5) drogę gminną nr 900302Z ul. Promową (na odcinku od ul. Sołeckiej do Jeziora Jamno).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

Krystyna Kościńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3855


		2017-09-27T07:32:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




